
UCHWAŁA NR XX/183/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6j ust. 2, w związku z art. 6c ust. 1 i 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 
15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze 
zm.), Rada Gminy w Przodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi iloczyn liczby gospodarstw domowych na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi zróżnicowanej w zależności od wielkości gospodarstwa domowego 
określonej w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa w § 
1 od jednego gospodarstwa domowego: 

1) jednoosobowego w wysokości 20,00 zł, 

2) dwuosobowego w wysokości 38,00 zł, 

3) trzyosobowego w wysokości 50,00 zł, 

4) czteroosobowego w wysokości 56,00 zł, 

5) pięcioosobowego w wysokości 62,00 zł, 

6) sześcioosobowego i większego w wysokości 68,00 zł, 

2. Ustala się niższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa w § 
1 od jednego gospodarstwa domowego, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) jednoosobowego w wysokości 13,00 zł, 

2) dwuosobowego w wysokości 25,00 zł, 

3) trzyosobowego w wysokości 33,00 zł, 

4) czteroosobowego w wysokości 37,00 zł, 

5) pięcioosobowego w wysokości 41,00 zł, 

6) sześcioosobowego i większego w wysokości 45,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

Id: C769E152-F7C0-42C5-B993-7ECF99EB352B. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz

Id: C769E152-F7C0-42C5-B993-7ECF99EB352B. Uchwalony Strona 2




